
 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel: 085/4219950 Fax: 085/4214341 – C.F. 80005130689 

www.conservatoriopescara.gov.it 
e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n. 1691/VII/1       Pescara, 17/04/2018 

Rep. n. 10/2018 

  

IL PRESIDENTE 

VISTA la Circolare Miur-Afam Prot. 4493 del 09/04/2018, relativa alla stabilizzazione degli 

Assistenti e Coadiutori con decorrenza 1/11/2016; 

VISTA la Graduatoria d’Istituto Prot. n. 5910 del 22/10/2012 costituita a seguito di procedura 

riservata al personale in servizio con contratto a tempo determinato che abbia maturato almeno 

24 mesi di servizio nel corrispondente profilo professionale di cui al DPR 30 Agosto 2012; 

CONSIDERATO che questa amministrazione procede annualmente all’aggiornamento della 

Graduatoria d’Istituto, per soli titoli, relativa al profilo professionale di Assistente – area II; 

VISTA la Graduatoria d’Istituto Prot. n. 5059 del 20/10/2017 aggiornata all’esito del Bando di 

cui al D.P. n. 52/2017, relativa al suddetto profilo professionale, nella quale risultano inseriti i 

sigg. Veronica Casciani e Michele Miozzi, rispettivamente con punti 60 ed 80;  

RITENUTO che, in rispondenza ai principi di efficacia, efficienza ed economicità non risulta 

utile avviare nuova procedura selettiva volta ad individuare gli Assistenti – area II – soggetti a 

stabilizzazione in quanto non sussistono altre unità interessate alla procedura de qua e pertanto il 

diritto dei suddetti Assistenti risulta soddisfatto attraverso il ricalcolo del punteggio indicato nella 

Graduatoria succitata; 

DECRETA 

Il punteggio di cui alla Graduatoria d’Istituto Prot. n. 5059 del 20/10/2017, calcolato alla data del 

31/10/2016 risulta il seguente: 

CANDIDATI  TITOLI DI SERVIZIO  PUNTI TITOLO DI STUDIO E 

PROFESS.LI 

PUNTI PUNTEGGIO 

  TOTALE 

 

MAURIZI 

Catia 

    In servizio a 

tempo 

indeterminato 

dall’1/11/2012 

 

SACCHETTA 

Simona 

    In servizio a 

tempo 

indeterminato 

dall’1/11/2012 

 

MIOZZI 

Michele 

 

69 MESI 

 

34,50 

 

Laurea V.O. 

 

1,5 

 

36,00 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it


 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel: 085/4219950 Fax: 085/4214341 – C.F. 80005130689 

www.conservatoriopescara.gov.it 
e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 

CASCIANI 

Veronica 

 

49 MESI 

 

24,50 

 

Laurea V.O. 

 

1,5 

 

26,00 

 

Dalla data di pubblicazione del presente decreto all’Albo del Conservatorio decorre il termine di 

prescrizione ordinaria per eventuali impugnative davanti al Tribunale Civile – Sez. Lavoro – di 

Pescara.           

Il Presidente 

(Dott. Enzo Fimiani) 

 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it

